

阿拉善盟中等职业学校实验实训室设备采购项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古谦融工程项目管理咨询有限公司受阿拉善盟中等职业学校委托，采用公开招标进行采购实验实训室设备采购项目(二次)(项目编号：AMZCS-G-H-260008-1)项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包4（机电系-电力电子技术实训室）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东贝路欣智能科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 731,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02102100 教学仪器	电力电子技术及电机控制实验装置	DQ-DLDZ1A型	正华	杭州正华电子科技有限公司	杭州	71,200.00	10.00	台	712,000.00
4-2	A02102100 教学仪器	智慧黑板	BH86EC	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	18,000.00	1.00	台	18,000.00
4-3	A02102100 教学仪器	多媒体讲台	定制	正华	杭州正华电子科技有限公司	杭州	1,800.00	1.00	台	1,800.00

二、合同包1（化工系-化工实训设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古巴苏商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,882,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02102100 教学仪器	化工装置安全分析演练3D虚拟仿真教学服务系统	STSVR3D-C-SAD	东方仿真	东方仿真科技（北京）有限公司	北京	179,800.00	1.00	套	179,800.00
1-2	A02102100 教学仪器	化工安全AI/VR虚拟仿真实训平台	STSAIVR-C-4	东方仿真	东方仿真科技（北京）有限公司	北京	728,800.00	1.00	套	728,800.00
1-3	A02102100 教学仪器	MR混合现实教学服务系统	STSMR-C-TCE	东方仿真	东方仿真科技（北京）有限公司	北京	320,000.00	1.00	套	320,000.00
1-4	A02100399 其他光学仪器	傅里叶红外光谱仪	MF600-DS	美谱达	上海美谱达仪器有限公司	上海	229,800.00	1.00	台	229,800.00
1-5	A02100408 色谱仪	气相色谱仪	HN-200DS	惠分	山东惠分仪器有限公司	枣庄	179,000.00	1.00	台	179,000.00
1-6	A02100408 色谱仪	高效液相色谱仪	S3000	华谱	华谱科仪（北京）科技有限公司	北京	244,600.00	1.00	台	244,600.00

三、合同包3 （文化旅游系-数字媒体实训室）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京企智先行科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 359,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A08060302 支撑软件	媒资应用开发及软件	定制化	企智先行	北京企智先行科技有限公司	中国	150,000.00	1.00	项	150,000.00
3-2	A02010599 其他存储设备	存储盘阵	DR-5008	东睿	北京东睿视讯科技有限公司	中国	65,000.00	1.00	组	65,000.00
3-3	A02010202 交换设备	专业交换机	ZX-AXGM-SWTG3448S-800	维盟	深圳维盟科技股份有限公司	中国	6,000.00	1.00	台	6,000.00
3-4	A02102100 教学仪器	多媒体中控	LE-7331	金业诚兴	广州市爱递思电子科技有限公司	中国	2,300.00	1.00	台	2,300.00
3-5	A02091211 音箱	多媒体音箱	LE-608A	金业诚兴	广州市爱递思电子科技有限公司	中国	1,500.00	4.00	个	6,000.00
3-6	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	专业功放	LS-4400K	金业诚兴	广州市爱递思电子科技有限公司	中国	2,400.00	1.00	套	2,400.00
3-7	A02091206 话筒设备	一拖二无线手持话筒	LS-684XR	金业诚兴	广州市爱递思电子科技有限公司	中国	1,200.00	1.00	个	1,200.00
3-8	A02091299 其他音频设备	数字音频处理器	LS-AE330	金业诚兴	广州市爱递思电子科技有限公司	中国	2,500.00	1.00	个	2,500.00
3-9	A02010601 机柜	机柜	HT-JS6612	华腾	香河华腾金属制品厂	中国	1,400.00	1.00	个	1,400.00
3-10	A02102100 教学仪器	纳米黑板	希沃第八代智慧黑板	希沃	广州睿视电子科技有限公司	中国	33,500.00	1.00	项	33,500.00
3-11	A02010201 路由器	无线AP	VX3000	飞鱼星	成都飞鱼星科技股份有限公司	中国	3,000.00	1.00	项	3,000.00
3-12	A02102100 教学仪器	中控讲桌	JH-JZ-00283	精悍	天津精悍电子设备有限公司	中国	1,800.00	1.00	个	1,800.00
3-13	A02170500 配电线路	环境改造及电路改造	定制化	企智先行	北京企智先行科技有限公司	中国	24,500.00	1.00	项	24,500.00
3-14	A02102100 教学仪器	安装调试集成服务	定制化	企智先行	北京企智先行科技有限公司	中国	60,000.00	1.00	项	60,000.00

四、合同包6 （医护系-CBCT实训室）

- 1.1、中标（成交）供应商：阿拉善盟源恒商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 182,863.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	A07010699 其他建筑涂料	口腔CBCT 机房墙面防护（硫酸钡砂）	墙面涂抹硫高标酸钡砂，厚度4cm，挂PVC网格一层钢丝网格一层，防护等级符合3mmPb标准	山东宏兴	山东宏兴射线防护工程有限公司	中国	557.00	51.80	平米	28,852.60
6-2	A07019900 其他建筑建材	口腔CBCT 机房顶面防护（铅板+龙骨）	采用4x6国标方管焊接龙骨钢架并安装加固吊杆后铺设2mm铅板，满足机房顶面防护需求	金星	济南市长清区金星辐射防护器材厂	中国	880.00	13.44	平米	11,827.20
6-3	A07010701 门、门槛	3mmPb 平开铅防护门	表层喷塑工艺易清理，采用上下轴工艺，配闭门器射线有害指示灯，门体结构牢固、外观整洁、密封良好，无辐射泄漏隐患。尺寸900mm*2150mm，防护等级3mmPb，适配口腔CBCT机房	医康	聊城医康辐射防护材料有限公司	中国	6,000.00	1.00	樘	6,000.00
6-4	A07090399 其他玻璃及其制品	3mmPb 铅玻璃	透光率高、无气泡、无划痕，无霉点，防护性能均匀稳定，要求铅当量达到4mmpb尺寸600mm*800mm，防护等级3mmPb，用于机房观察	博创	山东博创辐射防护工程有限公司	中国	5,380.00	1.00	块	5,380.00
6-5	A02061803 通风机	口腔CBCT 机房换气扇	电压220伏适配机房通风需求，保障室内空气流通	绿岛风	佛山市顺德区绿岛风电器有限公司	中国	300.00	1.00	台	300.00
6-6	A02170500 配电线路	口腔CBCT 机房线路改造	含机房内相关照明电路铺设、调试，满足设备及照明插座使用。机房设计插座2套，预埋线管16米配4平方国标铜芯线。600x600LED平板灯4，套线管8米配1.5平方国标铜芯线。	天祥	阿拉善盟天祥电气安装有限公司	中国	1,200.00	1.00	项	1,200.00
6-7	A07019900 其他建筑建材	不锈钢门窗套	适配机房门窗700mm*800mm尺寸，304不锈钢材质，耐腐蚀易清洁	旌顺	佛山市南海区旌顺不锈钢制品厂	中国	2,180.00	1.00	套	2,180.00
6-8	A02102100 教学仪器	操作台	适配机房使用场景，满足设备操作及物品摆放需求具体木质操作台尺寸约600mm*1200mm	百利文仪	广州市百利文仪实业有限公司	中国	500.00	1.00	台	500.00
6-9	A07010323 轻骨料，相关轻质建筑材料	龙骨钢架	用于机房顶面防护支撑，材质坚固，符合安装标准 方钢钢管，长度根据实际切隔焊接，用于机房顶面防护支撑	江阴泰丰	江阴泰丰轻钢龙骨有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
6-10	A07019900 其他建筑建材	口腔CBCT 机房墙面冰火板安装	机房墙面整体安装高密度硅酸钙板冰火板，防火A级，符合消防，环保要求，便于清洁	永新	上海永新特种涂料有限公司	中国	8,300.00	1.00	项	8,300.00
6-11	A07010299 其他木材、板材	口腔CBCT 机房矿棉板吊顶	采用600x600矿棉板材质，隔音降噪，符合机房吊顶要求	北新	北新集团建材股份有限公司	中国	1,100.00	1.00	项	1,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-12	A07010706 地板	口腔CBCT 机房塑胶 地板	地面铺设自流平塑胶地板（达到环保要求和防火要求），耐磨防滑，易打理	江苏华 丽华雅	江苏华 丽华环 保材料 科技有 限公司	中国	108.00	21.00	平米	2,268.00
6-13	A02061727 电源插座和 转换器	口腔CBCT 操作间照 明插座	操作间配线路插座4套，预埋线管16米配4平方国标铜芯线。600x600LED平板灯4，套线管8米配1.5平方国标铜芯线。满足使用需求	雷士光 电	惠州雷 士光电 科技有 限公司	中国	1,200.00	1.00	项	1,200.00
6-14	A07019900 其他建筑建 材	操作间装 修工程	含墙面冰火板安装、矿棉板吊顶、塑胶地板铺设（达到环保要求和防火要求）、照明插座配置，与口腔CBCT机房装修标准一致	人和装 饰	阿拉善 盟人和 装饰工 程有限 公司	中国	8,200.00	1.00	项	8,200.00
6-15	A07019900 其他建筑建 材	X光机房墙 面防护	墙面涂抹硫高标酸钡砂，厚度4cm，挂PVC网格一层钢丝网格一层，防护等级符合3mmPb标准	山东宏 兴	山东宏 兴射线 防护工 程有限 公司	中国	568.00	64.00	平米	36,352.00
6-16	A07019900 其他建筑建 材	X光机房顶 部防护	采用4x6国标方管焊接龙骨钢架并安装加固吊杆后铺设2mm铅板，满足机房顶面防护需求	金星	济南市 长清区 金星辐 射防护 器材厂	中国	660.00	21.00	平米	13,860.00
6-17	A07010701 门、门槛	3mmPb 防护平移 门	表层喷塑工艺易清理，采用上下轴工艺，配闭门器射线有害指示灯，门体结构牢固、外观整洁、密封良好，无辐射泄漏隐患，2200x1500防护等级3mmPb，适配口腔dr机房	华康	聊城华 康辐射 防护材 料有限 公司	中国	8,700.00	1.00	樘	8,700.00
6-18	A07019900 其他建筑建 材	电动控制 装置	防护电动门需用重型平移门专用电机、轨道、行程开关、限位装置，要求电动门运行平稳、噪音低、限位准确，具备防夹、防撞、断电手动开启等安全功能，具备防辐射警示牌、工作灯、安全光幕等五金件。	西门 子	西门 子（中 国）有 限公司	中国	3,600.00	1.00	套	3,600.00
6-19	A07019900 其他建筑建 材	X光机房顶 部龙骨焊 接	采用4x6国标方管焊接龙骨钢架并安装加固吊杆	江阴泰 丰	江阴泰 丰轻钢 龙骨有 限公司	中国	180.00	21.00	平米	3,780.00
6-20	A07019900 其他建筑建 材	X光机房指 示灯、门 机连锁及 不锈钢套 等配件	含指示灯、门机连锁装置、304不锈钢套，保障机房安全使用	博创	山东博 创辐射 防护工 程有限 公司	中国	1,320.00	2.50	平米	3,300.00
6-21	A07019900 其他建筑建 材	X光机房装 修工程	含墙面、吊顶、地面装修及照明插座配置，同口腔CBCT机房装修做法	人和装 饰	阿拉善 盟人和 装饰工 程有限 公司	中国	17,200.00	1.00	项	17,200.00
6-22	A07019900 其他建筑建 材	24小红砖 砌墙隔墙	采用24小红砖砌筑墙面涂抹硫高标酸钡砂，厚度4cm，挂PVC网格一层钢丝网格一层，防护等级符合3mmPb标准，满足空间分隔需求	启源建 材	阿拉善 左旗启 源建材 有限公 司	中国	256.00	14.70	平米	3,763.20

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-23	A02102100 教学仪器	设备移机服务	含相关设备移机、安装调试，确保设备正常运行。 所有项目均需符合医疗机房防护及装修相关标准，防护等级、材质规格等满足口腔CBCT机及X光机使用要求，实施单位具备动火作业相关资质，履行报备流程。涉及墙面改造需要保留安全通道指示灯和指示牌，所有材料均需符合防火、防滑、环保要求	天祥	阿拉善盟天祥电气有限公司	中国	12,000.00	1.00	项	12,000.00

五、合同包5（机电系-仪器仪表与智能传感器综合实训中心）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京众臻科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,386,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A02102100 教学仪器	仪器仪表与智能传感应用技术竞赛装置	UTS-ICS-2J	中控	浙江中控科教仪器设备有限公司	浙江	646,000.00	1.00	套	646,000.00
5-2	A02102100 教学仪器	高级过程控制实验装置	CS4000	中控	浙江中控科教仪器设备有限公司	浙江	177,000.00	2.00	台	354,000.00
5-3	A02102100 教学仪器	智能中控系统	定制	中控	浙江中控科教仪器设备有限公司	浙江	386,000.00	1.00	套	386,000.00

六、合同包2（文化旅游系-玉雕实训室）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中正智能科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 995,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02102100 教学仪器	玉雕锣机软轴	定制	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	260.00	50.00	条	13,000.00
2-2	A02102100 教学仪器	玉雕吊机（锣机）	威马 JY 09B-2	威马	佛山市威马诺捷气动工具有限公司	佛山市南海区大沥镇	800.00	30.00	台	24,000.00
2-3	A02102100 教学仪器	玉雕电子机1	世鑫 SX 204+102L	世鑫	武汉世鑫致远科技有限公司	湖北省武汉市洪山区	350.00	30.00	台	10,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-4	A02102100 教学仪器	电子机（手柄1）	世鑫 SX 102L	世鑫	武汉世鑫致远科技有限公司	湖北省武汉市洪山区	200.00	30.00	个	6,000.00
2-5	A02102100 教学仪器	电子机（手柄2）	仁合天成 PRIME115	仁合天成	天津市仁合天成科技发展有限公司	天津市西青经济技术开发区	1,000.00	20.00	个	20,000.00
2-6	A02102100 教学仪器	玉雕平盘机	鑫泰 XT-200E	鑫泰	广东鑫泰科技集团有限公司	广州市南沙区大涌路	3,600.00	2.00	台	7,200.00
2-7	A02102100 教学仪器	玉雕电子机2	功玉 GY103+237	功玉	福建艾特精密机械有限公司	福建省南平市建阳区童游大街	2,000.00	30.00	台	60,000.00
2-8	A02102100 教学仪器	万能横机（出胚机）	鑫泰 XT-150	鑫泰	广东鑫泰科技集团有限公司	广州市南沙区大涌路	5,000.00	4.00	台	20,000.00
2-9	A02102100 教学仪器	万能横机（雕刻机）	鑫泰 XT-718	鑫泰	广东鑫泰科技集团有限公司	广州市南沙区大涌路	5,000.00	4.00	台	20,000.00
2-10	A02102100 教学仪器	实训车间储物柜	定制、200cm*50cm*80cm	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	600.00	60.00	个	36,000.00
2-11	A02102100 教学仪器	切割车间隔音板	定制	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	500.00	50.00	平米	25,000.00
2-12	A02102100 教学仪器	排风系统	定制、整机尺寸：450mm*450mm*480mm；电机功率：320W	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	4,000.00	2.00	套	8,000.00
2-13	A07010299 其他木材、板材	分割墙板	定制	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	700.00	60.00	平米	42,000.00
2-14	A02052503 过滤机	废水过滤系统	定制、200cm*50cm*80cm	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	5,000.00	2.00	套	10,000.00
2-15	A02061599 其他电源设备	整体电路系统	定制	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	20,000.00	2.00	套	40,000.00
2-16	A02102100 教学仪器	玻璃展示柜	定制、100cm*30cm*200cm	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	1,000.00	6.00	套	6,000.00
2-17	A02102100 教学仪器	长条绘图桌	定制、200mm*100mm	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	1,000.00	6.00	套	6,000.00
2-18	A02102100 教学仪器	主光源专业射灯	定制、230W	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	500.00	10.00	个	5,000.00
2-19	A02102100 教学仪器	辅助光源	定制、100W	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	150.00	20.00	个	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-20	A02102100 教学仪器	库房储物柜	定制、180cm*100cm*50cm	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	1,000.00	10.00	个	10,000.00
2-21	A02102100 教学仪器	库房储物架	定制、180cm*100cm*50cm	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	1,000.00	10.00	个	10,000.00
2-22	A02102100 教学仪器	手动液压搬运车	定制、3吨	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	1,500.00	1.00	个	1,500.00
2-23	A02102100 教学仪器	平板车	定制、载重：1200kg；尺寸：1355mm*650mm*890mm	中正	内蒙古中正智能科技有限公司	内蒙古	400.00	2.00	个	800.00
2-24	A02102100 教学仪器	专业玉石雕刻机	万象 V5型	万象	北京万象博众系统集成有限公司	北京市昌平区马池口镇	65,000.00	3.00	台	195,000.00
2-25	A02102100 教学仪器	中型五轴精雕机	玉邦 YB545	玉邦	广州玉邦智能设备有限公司	广州市番禺区大龙街	157,900.00	2.00	台	315,800.00
2-26	A02102100 教学仪器	紫光激光打标机	星博MS-UV10W	星博	东莞市星博激光设备有限公司	东莞市	46,000.00	1.00	台	46,000.00
2-27	A02102100 教学仪器	珠宝玉器纽扣高精度全自动三维立体扫描仪	腾越 TY-800	腾越	山东一辰智能科技有限公司	山东	32,000.00	1.00	个	32,000.00
2-28	A02102100 教学仪器	三维3D扫描仪 多光源 高精度 大幅面扫描	创想RaptorX	创想三维	北京创想三维科技有限公司	北京	23,000.00	1.00	个	23,000.00

内蒙古谦融工程项目管理咨询有限公司
 2026年08月04日